
OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı
Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda
mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



Fortune Llama; Fortune Meter, Wild Wild Feature, Big Spin ve Free Spins özellikleriyle 4 boyutlu, 6 çarklı bir oyundur.

Bu oyun için oyuncunun teorik ortalama kazancı (RTP) 96.00% değeridir.
En soldaki çarktan başlayarak üç veya daha fazla bitişik çarkın herhangi bir pozisyonunda eşleşen semboller bir pay way
kazancı olarak görülür.
Bir çarkta birden fazla eşleşen sembol, çarpımsal olarak kazanca katkı sağlar.
Her sembol için yalnızca en uzun eşleşen kombinasyon ödenir. Eş zamanlı kazançlar eklenir.
Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler, Ödeme Tablosuna bağlı olarak yapılır.
Ödeme Tablosu, mevcut bahis ayarlarını gösterir ve toplam bahis miktarı doğrultusunda değişir.
Tüm bahisler ve ödemeler para birimi olarak verilir. Ödemeler, toplam bahis miktarına bağlıdır.

ÖZEL SEMBOLLER

Bonus sembolü, Temel Oyun sırasında 1, 2 ve 3 numaralı çarklara gelebilir.
Bonus sembolü bir scatter semboldür.

Wild sembolü, Temel Oyun ve Big Spin sırasında 1 ve 2 numaralı çarklara gelebilir.
Wild sembolü, kazanç değerlendirmesi sırasında tüm normal sembollerin yerine geçer.

Llama sembolü, Temel Oyun ve Free Spins sırasında 3, 4, 5 ve 6 numaralı çarklara gelebilir.
Llama sembolü bir scatter semboldür.
Big Llama sembolü, Big Spin sırasında 3 numaralı çarka gelebilir.
Big Llama sembolü, 16 ayrı Llama sembolü olarak işler.

Blank sembolü bir blocker'dır. Kazanç değerlendirmesinde yer almaz.

FORTUNE METER

Llama sembolü her geldiğinde sayaca 1 puan eklenir.
100 puanda sayaç tamamen dolar. Free Spins Multiplier kademeli olarak şu sıraya göre yükseltilir:
x1, x2, x3, x5, x7, x10, x12, x15, x20, x25, x30, x40, x50, x60, x80, x100

Her Free Spins Multiplier yükseltmesinden sonra sayaç sıfırlanır.
Puan sayısı 100'ü aşarsa Free Spins Multiplier yükseltilir ve kalan fark sayaç sıfırlanınca eklenir.
Free Spins Multiplier en yüksek değer olan x100'e ulaştığında Free Spins etkinleştirilene kadar sayaca puan eklenmez.
Free Spins sonucunda Free Spins Multiplier x1'e sıfırlanır.

WILD WILD FEATURE
Temel Oyunda 1 ve 2. çarklarda Wild sembollerinin görünmesi Wild Wild Feature'ı etkinleştirir.
Önce pay way kazançları değerlendirilir.
Gelen herhangi bir Llama sembolü 0,25x ile 20x bahis arasında bir nakit ödül verir.
Özellik sonunda tüm nakit ödülleri eklenir ve pay way kazançlarıyla birlikte ödenir.

BIG SPIN

Llama sembolü her geldiğinde henüz işaretli değilse çarklardaki pozisyonunu işaretler.
Llama sembolü çarklara geldiğinde pozisyonu işaretlenir.
İşaretli pozisyonlar kalıcıdır ve bir Big Spin etkinleştirilmediği sürece kaybolmaz.
3, 4, 5 ve 6. çarklardaki 16 pozisyonun tamamı işaretliyse Big Spin ödülü verilir.

Big Spin, Temel Oyun döndürmelerinden sonra oynanan ek bir döndürmedir.
Wild sembolleri 1 ve 2. çarklara garanti olarak gelir.
3, 4, 5 ve 6. sütunlar birleştirilir ve 3. çarkta birlikte döndürülür. Bu çarkta sadece Big Llama sembolü ve Blank sembolü
durabilir.
Big Llama sembolü, döndürmeden sonra ayrı Llama sembollerine dönüşür.



Çarklardaki her ayrı Llama sembolü 0,25x ile 20x bahis arasında bir nakit ödül verir.
Özellik sonunda tüm nakit ödülleri eklenir ve ödenir.

FREE SPINS

Temel Oyunda 1, 2 ve 3. çarklarda 3 Bonus sembolünün görünmesi Free Spins'i etkinleştirir. 3 Free Spins ödülü verilir.
Üç Llama sembolü, Free Spins başlangıcındaki orta 4 çarkta yer alarak konumlarına kilitlenir.
Kilidi açılan pozisyonlar ayrı dönen çarklara dönüşür. Ayrı dönen çarklarda Blank ve Llama sembolleri vardır.
Çarklara gelen yeni Llama sembolleri de kilitlidir ve Free Spins sayısını 3 olarak yeniler.
Llama sembolleri bulundukları yerde kilitlidir ve bahsin 0,25-20 katı arasında ödül verir.

Tek sütundaki tüm pozisyonlar Llama sembolüyse sütun temizlenir. Sütundaki tüm ödüller toplandığında sütundaki tüm
pozisyonların kilidi açılır.
Free Spins sona erdiğinde Free Spins'teki tüm ödüller toplanır ve Temel Oyunda toplanan Free Spins Multiplier ile çarpılır.
Free Spins bittiğinde oyun Free Spins'i etkinleştiren tura geri döner.

DEVAMLI DURUM

Free Spins Multiplier, Fortune Meter ve işaretli pozisyonlar bahisle bağlantılıdır ve onunla kaydedilir. Her bahis ayrı ayrı
kaydedilir.
Zaten oynadığınız bir bahsi değiştirdiğinizde Free Spins Multiplier, Fortune Meter ve işaretli pozisyonlar bahisle birlikte
yenilenir.

EK BİLGİLER
Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


